## 新竹市兒童探索館餐飲空間營運移轉案

## 《線上招商說明會邀請函》

新竹市政府力推「竹科 X 計畫」,結合中油 9 公頃、台肥 19 公頃土地,並納入 8 公頃兒童探索館、新竹市國際展演中心及風城文創館,規劃為藝文特區,為新竹市打造下一個世代的創新園區。

為呼應兒童城市的市政施政主軸,兒童探索館以「體驗、創造、無限可能」為主軸。107年獲經濟部及聯發科科技教育基金會補助,成為結合科技、人文、創意生活產業的兒童科普教育基地,兒童探索館整修工程已於109年4月開工,預計於今年年中完工對外開放啟用。

為提供完善的服務機能,於兒童探索館三樓規劃餐飲空間,援用「促進民間參與公共建設法」之規定,以 OT 方式委託民間營運,期以提供來館遊客參觀所需之餐飲與紀念品販售服務,打造優良的文教設施環境與服務機能,透過民間機構專業經營與行銷管理,提升公共建設服務品質。

因應全國處「新冠肺炎(COVID-19)」之三級防疫警戒中,為避免群聚,特訂於 110年7月23日(五)下午2:00舉辦線上「招商說明會」,敬邀 貴單位派員線上蒞臨 指導!

恭候台光

新竹市文化局 敬激

## 出席報名表

◆ 日期/時間:110年7月23日(五)下午2:00

◆ 地點:Google Meet 線上會議室

公司/單位名稱		
出席代表姓名	職稱	
出席人數		
聯絡電話		
email		

※1.為便於統計及準備作業,請您 110 年 7 月 20 日(二)前,採網路報名方式(報名網址,詳新竹市文化局網站 https://culture.hccg.gov.tw/ch/index.jsp);傳真(02)2748-6600或e-mail 的方式回傳報名表,確認報名後將於 7 月 21 日以 mail 通知線上會議室連結網址。2.預計 110 年 7 月 22 日(四)下午 3:00 進行線上測試,請報名廠商協助出席測試,謝謝您的合作。

主辦單位:新竹市文化局 招商規劃單位:鼎漢國際工程顧問股份有限公司

諮詢電話:03-5319756#243 陳小姐 諮詢電話:(02) 2748-8822#704 梁先生

地址:新竹市中央路 109 號 諮詢信箱:liangcl@thi.com.tw